
ZARZĄDZENIE NR 380/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych „Orlik 2012” w Rusku 
i Jaraczewie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Boisko sportowe „Orlik 2012” w Rusku, przy ul. Szkolnej 29 i w Jaraczewie, przy ul. Jarocińskiej 
10, zwane dalej „Obiektem”, stanowią ogólnodostępne kompleksy sportowe, funkcjonujące od marca – 
listopada każdego roku kalendarzowego. 

§ 2. Wprowadzam Regulamin korzystania z kompleksu boisk sportowych „Orlik 2012” w Rusku 
i Jaraczewie, stanowiący załącznik numer 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ustalam cennik rezerwacji na wyłączność obiektów „ORLIK”, stanowiący załącznik numer 2 do 
zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego 
Szkół w Jaraczewie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61A14633-001A-458C-8A25-89E375D46033. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 380/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Jaraczewo 

z dnia 17 października 2022 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU BOISK 
„ORLIK 2012” W RUSKU I JARACZEWIE 

I.  POSTANOWIENIA OGÓLNE 

1. Regulamin określa zasady korzystania z kompleksu boisk sportowych „Orlik 2012” w Rusku, przy ul. 
Szkolnej 29 i Jaraczewie, przy ul. Jarocińskiej 10, zwanych dalej „Obiektem” oraz pozostałe sprawy istotne dla 
bezpiecznego korzystania z Obiektów i jego trwałości. 

2. Zarządcą Obiektów, zwanym dalej Zarządcą, jest Burmistrz Miasta i Gminy Jaraczewo, imieniu którego 
działa bezpośrednio Dyrektor Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Jaraczewie. 

3. Przedstawicielem Zarządcy na terenie Obiektów, są Lokalni Administratorzy 
Sportu(LAS)/trenerzy/opiekunowie, zatrudnieniu przez Dyrektora GZEAS w Jaraczewie, którzy czuwają nad 
bezpieczeństwem osób korzystających z Obiektów, zwanych dalej użytkownikami. Pracownik upoważniony 
jest do wydawania użytkownikom poleceń związanych z przestrzeganiem regulaminu. 

4. Na Obiektach obowiązuje bezwzględne przestrzeganie przepisów BHP i p.poż. Wszystkich 
użytkowników obowiązuje ścisłe przestrzeganie porządku, czystości i estetyki na terenie Obiektów i w jego 
bezpośrednim otoczeniu. 

II.  ZASADY KORZYSTANIA Z OBIEKTÓW 

1. Obiekty są dostępne w czasie określonym w harmonogramie opublikowanym na stronie internetowej 
gminy Jaraczewo www.jaraczewo.pl oraz na terenie obiektów Orlik. 

2. Boiska są dostępne dla wszystkich chętnych zgodnie z ww. harmonogramem, z wyłączeniem dni 
zorganizowanych zawodów sportowych i innych imprez szkolnych lub gminnych. Pierwszeństwo 
w korzystaniu z obiektów mają szkoły podstawowe z terenu gminy Jaraczewo, następnie organizacje sportowe 
mające siedzibę na terenie gminy, dalej mieszkańcy gminy Jaraczewo. 

3. Korzystanie z Obiektów jest bezpłatne. 

4. Przed wejściem na obiekty należy obowiązkowo zapoznać się z niniejszym Regulaminem. 

5. Dzieci do lat 7 mogą korzystać z Obiektów wyłącznie pod opieką osoby pełnoletniej. 

6. Zajęcia sportowe organizuje i koordynuje LAS)/trener/opiekun. Czuwa on nad właściwym 
i bezpiecznym użytkowaniem kompleksów i jest w tym celu upoważniony do wydawania użytkownikom 
poleceń dotyczących korzystania z niego. 

7. Każdy użytkownik Obiektów jest zobowiązany niezwłocznie zgłosić swój pobyt 
u (LAS)/trenera/opiekuna. 

8. Warunkiem korzystania z Obiektów jest posiadanie odpowiedniego stroju i obuwia sportowego. 
Zakazane jest używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz kolców. 

9. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych (LAS)/trener/opiekun może zawiesić korzystanie 
z Obiektów. 

10. Prowadzący zajęcia /grupy zorganizowane/ winien sprawdzić stan techniczny urządzeń i sprzętu 
sportowego, z którego będzie korzystał i w przypadku zauważenia usterek zgłosić ten fakt opiekunowi 
Obiektów. 

III.  PODSTAWOWE OBOWIĄZKI UŻYTKOWNIKA. 

1. Przestrzeganie postanowień niniejszego Regulaminu. 

2. Stosowanie się do poleceń pracowników Obiektów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61A14633-001A-458C-8A25-89E375D46033. Uchwalony Strona 1



3. Korzystanie z Obiektów i ich urządzeń zgodnie z ich przeznaczeniem. 

4. Przestrzeganie ogólnie przyjętych norm i zasad społecznych. 

5. Niezwłoczne informowanie pracowników Obiektów o wszelkich uszkodzeniach urządzeń i innych 
zdarzeniach mogących mieć wpływ na bezpieczeństwo Użytkowników. 

IV.  NA TERENIE OBIEKTÓW OBOWIĄZUJE BEZWZGLĘDNY ZAKAZ: 

1. Spożywania alkoholu, środków odurzających lub innych podobnie działających substancji. 

2. Palenia papierosów i e-papierosów. 

3. Przebywania w stanie nietrzeźwym. 

4. Wnoszenia na teren boisk materiałów i przedmiotów niebezpiecznych: butelek. puszek, kubków itp. 
wykonanych z kruchego, pękającego lub twardego materiału. 

5. Wprowadzania zwierząt. 

6. Dopuszczania się zachowań stwarzających zagrożenie dla innych użytkowników. 

7. Poruszania się na rowerach, rolkach, deskorolkach i innym sprzęcie mogącym spowodować uszkodzenie 
nawierzchni boisk. 

8. Niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska. 

9. Wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe. 

10. Zakłócania porządku i używania słów wulgarnych. 

11. Zaśmiecania terenu Obiektów. 

12. Palenia ognisk, wnoszenia substancji chemicznych. 

V.  REGULAMIN KORZYSTANIA Z SZATNI „ORLIKÓW”. 

1. Korzystający z szatni zobowiązani są do przestrzegania porządku i dbania o czystość. 

2. Po wejściu do szatni uczestnicy zajęć zobowiązani są sprawdzić stan faktyczny szatni i zgłosić wszelkie 
usterki pracownikowi Orlika. 

3. Korzystający z szatni ponoszą odpowiedzialność za wyrządzone szkody. 

4. Zabrania się zaśmiecania szatni, palenia papierosów i e-papierosów, spożywania napojów alkoholowych, 
zażywania środków odurzających 

5. Za cenne przedmioty pozostawione w szatni lub na boiskach Zarządca i pracownicy Obiektów 
nie ponoszą odpowiedzialności. 

VI.  SANKCJE I ODPOWIEDZIALNOŚĆ 

1. (LAS)/trener/opiekun Obiektów odmawia wstępu na obiekt lub nakazuje jego opuszczenie 
użytkownikom, którzy nie przestrzegają niniejszego Regulaminu, a w szczególności: 

a) złamali którykolwiek z obowiązujących zakazów; 

b) pomimo upomnienia nadal nie przestrzegają podstawowych obowiązków Użytkownika; 

c) posiadają nieodpowiednie obuwie. 

2. W uzasadnionych przypadkach (LAS)/trener/opiekun Obiektów może wezwać Policję. 

3. Zarządca nie ponosi odpowiedzialności za straty materialne i uszczerbki na zdrowiu wynikłe 
z niestosowania lub nienależytego stosowania się do postanowień niniejszego Regulaminu lub wynikające ze 
złego stanu zdrowia użytkowników. 

4. Zarządca nie ponosi odpowiedzialności za przedmioty, dokumenty i inne rzeczy stanowiące własność 
Użytkowników. 

5. Użytkownik, który dopuścił się uszkodzenia lub zniszczenia Obiektów lub jego wyposażenia, 
zobowiązany jest do pokrycia kosztów naprawy albo wymiany w terminie bez zbędnej zwłoki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61A14633-001A-458C-8A25-89E375D46033. Uchwalony Strona 2



VII.  POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

Wszelkie skargi i wnioski dotyczące funkcjonowania i korzystania z Obiektów przyjmuje Zarządca 
w godzinach urzędowania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61A14633-001A-458C-8A25-89E375D46033. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 380/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Jaraczewo 

z dnia 17 października 2022 r. 

CENNIK OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z OBIEKTÓW SPORTOWYCH 

1. Obiekty „ORLIK” mogą być wynajmowane na wyłączność przez osoby indywidualne oraz grupy 
zorganizowane, jeśli nie koliduje to z korzystaniem z Obiektów przez szkoły podstawowe lub uprzywilejowane 
stowarzyszenia sportowe. 

2. Uprzywilejowane stowarzyszenia sportowe to stowarzyszenie, które posiadają na terenie gminy swoją 
siedzibę i na terenie naszej gminy prowadzą zajęcia sportowe dla dzieci, młodzieży i dorosłych mieszkańców 
gminy. 

3. Uprzywilejowanym stowarzyszeniom sportowym udziela się 50 % zniżki od stawki za 1 godzinę 
korzystania z hali sportowej. 

4. Jednostką rozliczeniową jest godzina zegarowa zaczynająca się zawsze od pełnej godziny. 

5. Wynajęcie obiektu musi się mieścić w czasie jego pracy. Nie udostępnia się obiektów do samodzielnego 
korzystania poza godzinami ich pracy. 

Obiekt 
Stawka za 1 godz. 
(bez oświetlenia 

boiska) 

Stawka za 1 godz. 
(z oświetleniem boiska) 

Stawka za wynajem 
na organizację 

turniejów, zawodów 
i innych imprez 

Boisko ORLIK  
w Jaraczewie 120,00 200,00 Stawka ustalana 

indywidualnie 
Boisko ORLIK  
w Rusku 120,00 200,00 Stawka ustalana 

indywidualnie 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61A14633-001A-458C-8A25-89E375D46033. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Cyfra rzymska II

	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 10 Cyfra rzymska III
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska IV

	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 12 Cyfra rzymska V
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska VI
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska VII


	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5


